
LÜTIMEX ApS

CVR-nr.: 50860213

Brudagervej 32
5882 Vejstrup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/10/2025

Anne Lütken-Harhoff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LÜTIMEX ApS Brudagervej 32 5882 Vejstrup
	CVR-nr.: 50860213 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr.: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af formueforvaltning.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 194.839 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. juni 2025 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.965	-10.856
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-26.965	-10.856
Andre finansielle indtægter		221.804	391.124
Ordinært resultat før skat		194.839	380.268
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		194.839	380.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		59.839	258.268
I alt		194.839	380.268

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.632	8.000
Andre tilgodehavender		4.000	9.949
Tilgodehavender i alt		6.632	17.949
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.335.808	3.278.281
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.335.808	3.278.281
Likvide beholdninger		14.986	9.497
Omsætningsaktiver i alt		3.357.426	3.305.727
AKTIVER I ALT		3.357.426	3.305.727

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.993.922	2.934.083
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		3.328.922	3.256.083
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.504	49.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.504	49.644
Gældsforpligtelser i alt		28.504	49.644
PASSIVER I ALT		3.357.426	3.305.727

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0